[image: image1.jpg]

  БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
                        СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ДОНСКОЙ

  БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ                                      СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

  РАЙОНЫНЫҢ   ДОН  АУЫЛ

                        БЕЛЕБЕЕВСКИЙ   РАЙОН

  СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

          РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

            ΚАРАР

   № 415
                            РЕШЕНИЕ

      10 декабрь 2014 й.                         д. Пахарь
10 декабря 2014 г.

О досрочном прекращении полномочий главы сельского поселения Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Закона Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», пунктом 2 части 6 статьи 18 Устава сельского поселения Донской сельсовет муниципального района Белебеевский  район Республики Башкортостан, статьей 8 Регламента Совета сельского поселения Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и рассмотрев личное заявление                   Субхангулова Рузиля Зульфаровича об увольнении по собственному желанию, Совет сельского поселения Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан,  р е ш и л :
1.Освободить  Субхангулова Рузиля Зульфаровича, депутата избирательного округа № 2 от занимаемой должности главы сельского поселения Донской  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан с 10 декабря по собственному желанию.

2.Полномочия депутата Совета сельского поселения Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан избирательного округа № 2 Субхангулова  Рузиля Зульфаровича  прекратить досрочно с 10 декабря 2014 г. в связи с отставкой по собственному желанию.

Председательствующий на заседании Совета
сельского поселения Донской сельсовет

муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан                                                                   И.И. Султанов